
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PATARIAMOSIOS KOLEGIJOS 

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2023 m. kovo 31 d. 15.00 val. 

 (posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 
 

 

 

 

 14.50-15.00 Registracija  

 

1. 15.00-15.20 Dėl išvados Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijai teikimo – pritarti 

sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. 

spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014–2020 m. 

plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

vyriausioji specialistė 

2. 15.20-15.40 Dėl išvados Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijai teikimo – pritarti 

sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros 

plano įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo“. 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

vyriausioji specialistė 

3.  15.40-15.50 Klausimai, diskusijos 

 

 

 

 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos  

patariamosios kolegijos partnerių grupės pirmininkas   Edvinas Bernotas 

 

 

 


